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I samarbete mellan Svenska Sjukhusfysikerförbundet och Svensk Förening för 
Radiofysik kommer det att anordnas ett nationellt möte om sjukhusfysik den 20-21 
september 2007 på Sundbyholms slott utanför Eskilstuna. Ett fullständigt program är 
inte klart än men mötet kommer bla att börja med inbjudna föredrag kring tema 
"Den medicinska bildens betydelse inom strålterapi". På torsdag eftermiddag 
kommer det att vara parallella sessioner inom nuklearmedicin, röntgen, MRI samt 
strålbehandling med möjligheter till fria föredrag både av vetenskaplig karaktär och 
av mer kliniskt inriktade frågeställningar. I samband med dessa sessioner kommer en 
posterutställning också att erbjudas. 
 
På fredag förmiddag blir det övergripande föreläsningar samt information om 
pågående arbeten inom förbundet, föreningen, CPD-kursråd samt en beskrivning av 
den pågående förändringen kring sjukhusfysikerutbildningen. Under mötet kommer 
även Svenska Sjukhusfysikerförbundet att ha sitt årsmöte och det kommer givetvis 
också att anordnas en trivsam gemensam middag på torsdagkvällen. Platsen äv vald 
med förhoppningen att så många som möjligt kan bo på plats och ha en trivsam 
gemenskap.  



Under våren kommer mer information att vara tillgänglig vad beträffar anmälan av 
abstrakt, anmälningstider och kostnader för detta via en konferenshemsida. Denna 
är fortfarande under uppbyggnad. Vi kommer att annonsera vidare information om 
mötet via våra epost sändlistor, ”Sjukhusfysikern” och via föreningens och förbundets 
hemsidor.  

Vi hoppas med detta första möte att skapa en återkommande träffpunkt för fysiker 
och här kunna tänja lite på 'gränserna' så vi alla kan lära oss lite nytt av den goda 
och intressanta utveckling som sker i Sverige av er alla. Således, boka direkt tid i era 
kalendrar för detta möte så kanske detta kan bli kan den gemensamma mötesplats 
många av oss känner vi behöver. 

Svenska Sjukhusfysikerförbundet  och Svensk förening för Radiofysik 

 
 
 


